

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/۱۲/۱۴

یکصد و چهاردهمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۱۲/۱۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی**

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشادرو با عنوان " اثر تزریق داخل مغزی گرلین روی یادگیری و حافظه در موشهای با بیماری آلزایمر " مطرح و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی صلاحی یکتا با عنوان " بررسی نگرش و درک اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی و دانشگاه سنترال واشینگتن یونیورسیتی به موضوع تقلب در دانشگاه مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " شناسایی و تحلیل پیش نیاز های دستیابی به مهارت های سواد اطلاعاتی در دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا دانشکده پیراپزشکی و مقایسه سطح سواد اطلاعاتی آنان " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسکویی با عنوان " بررسی متابونومیکس سرم خون در بیماران مبتلا به سیلیاک بر اساس تکنیک طیف سنجی رزونانس مغناطیس هسته (NMR) " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی**

۵- طرح تحقیقاتی خانم طاهره اشک تراب با عنوان " بررسی همبستگی خودکارآمدی با رفتارهای خودمراقبتی در بیماران مبتلا به نارسایی احتقانی قلب بستری در بخش های داخلی قلب بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کردستان در سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/۱۲/۱۴

۶- طرح تحقیقاتی آقای هومان منوچهری با عنوان " طراحی الگوی نظام مدیریت تغییر در دانشکده های پرستاری و مامایی تیپ ۱ " مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان " بررسی میزان اجرای راهنمای کشوری مراقبت های حین لیبر و زایمان و عوامل مرتبط با آن در بیمارستان های آموزشی- درمانی منتخب شهر تهران، سال ۱۳۹۰ " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۸ - پیروجلسه ۱۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۱۱/۲۳ طرح تحقیقاتی آقای عبدالله خرمی مارکانی با عنوان " بررسی ارتباط تندرستی معنوی و دینداری پرستاران انکولوژی با نگرش آنان به انجام مراقبت معنوی بر اساس الگوی سیستم های نیومن: طراحی و آزمون الگو " مطرح و مقرر شد مجری جهت ادای توضیحات در جلسه بعدی کمیته اخلاق حضور یابند.

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان**

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرزانه جدلی با عنوان " بررسی رابطه بین بیان ژن MDM2 در نوروبلاستومای اطفال با برخی عوامل موثر در پیش آگهی در بیمارستان کودکان مفید " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی**

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " بررسی ابعاد عضله ی لونگوس کولی در سه مانور سرویکال فلکشن، کرانیوسرویکال فلکشن، و ترکیب این دو حرکت، با کمک دستگاه اولتراسونوگرافی " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/۱۲/۱۴

### طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز باریک بین با عنوان " ارزیابی میزان تاثیر کلاه لیزری کم توان دیود ۶۶۵ نانومتر و کلاه لیزری کم توان ترکیبی ۶۶۵ و ۸۰۸ نانومتر در افزایش رشد مو در بیماران مبتلا به آلوپشی آندروژنتیک و مقایسه آنها با یکدیگر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۲- پیروجلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۱۱/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز باریک بین با عنوان " مقایسه کارایی و ایمنی Q-switched 1,064 nm Nd:YAG Laser Low-Fluence و CO2 Fractional Laser Low-Fluence در درمان ملاسما در بیماران مراجعه کننده به مرکز درمانی شهدای تجریش طی سال ۱۳۹۰ " مطرح و مقرر شد مجدداً جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- پیروجلسه ۱۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۱۱/۲۳ طرح تحقیقاتی خانم دکتر حمیده مروج فرشی با عنوان " بررسی کارایی لیپولیز اولتراسونیک فرکانس پایین متمرکز (کاویتاسیون) در کاهش سایز دور شکم در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۰ " مطرح و مقرر شد رضایت نامه کتبی ارسال گردد.

### طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی بیان دو ژن اختصاصی بیضه (PIWIL2 و PEPP-2) در سرطان خون حاد " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۵- پیروجلسه ۱۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۱۱/۲۳ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آزاده حسینی نجار کلانی با عنوان " بررسی تاثیر درمان بر میزان شیوع مادری ونوزادی براساس یک مورد قند خون بالا در غربالگری دیابت بارداری " استاد راهنما معصومه میرزامرادی مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/۱۲/۱۴

۱۶- پیروجلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۱۱/۹ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله یحیایی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر اضافه نمودن کتورولاک به لیدوکائین در مقایسه با دکسمتومیدین به لیدوکائین در اعمال جراحی دست با آنستزی اینفراکلاویکولار " استاد راهنما دکتر علیرضا میرخشتی مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر حلیه سادات اصفهانی با عنوان " تعیین اثر تجویز مانیتول به دهنده کلیه روی پیامد کوتاه مدت پیوند کلیه " استاد راهنما دکتر نوید نورایی مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر فرهاد فریور با عنوان " بررسی رابطه Remifentanil Challenge Test " در حین عمل جراحی با مقدار مورفین مورد نیاز پس از عمل جراحی " استاد راهنما دکتر علیرضا جعفری مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علی نعمتی با عنوان " مقایسه نتایج درمانی بای پولارهمی آرتروپلاستی و DHS در شکستگی های قاعده گردن فمور و اینترتروکانتریک " استاد راهنما دکتر محمد امامی مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر اباسعد قره داغی با عنوان " آیا درد درمان تنگی های تراشه ناشی از لوله گذاری افزودن کورتیکواستروئیدهای سیستمیک اثری دارد " استاد راهنما دکتر محمد بهگام شادمهر از دانشکده پزشکی مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل مؤمنی با عنوان " بررسی تأثیر تجویز انفوزیون دکسمتومیرین بر روی نمرات درد پس از عمل و مدت زمان اکستیب شدن بیماران پس از جراحی الکتیو CABG " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/۱۲/۱۴

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

- ۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکترمصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی پروتئوم سلول های فیبروبلاست انسانی در حضور و عدم حضور اتانول" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
- ۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکترمصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی خاصیت ضد سرطانی عصاره گیاه اسطوخودوس بر روی سرطان معده (رده سلولی MKN45)" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

- ۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی مقایسه ای تأثیر تجویز محلولهای نرمال سالین، رینگر و ولوون قبل از بیحسی نخاعی با بوپیواکائین هیپر بار بر بلوک حسی و حرکتی" مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
- ۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو ایازی با عنوان "بررسی اپیدمیولوژی و خصوصیات آسیب های وارده ناشی از سقوط از ارتفاع در بیماران مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان امام حسین" مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
- ۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو ایازی با عنوان "مقایسه نتایج آغاز تغذیه زودرس از راه دهان با روش های سنتی شروع تغذیه پس از جراحی های واجد آناستوموز روده باریک در بیماران بخش جراحی بیمارستان امام حسین" مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/ ۱۲/۱۴

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی میزان Trough Level وانکومايسين در مایع مغزی نخاعی و سرمی بیماران دچار مننژیت حاد باکتریال بستری در بیمارستان لقمان در سال ۱۳۹۰-۹۱ " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان " تعیین نقطه برش (Cut off) و کارائی سطح HBS Ag در تشخیص هیاتیت مزمن B فعال از ناقل غیر فعال " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود مردانی با عنوان " بررسی کارایی اینترفرون گاما در مقایسه با تست پوستی توبرکولین در تشخیص سل نهفته در بیماران کاندیدای پیوند قلب بیمارستان مسیح دانشوری در سال ۹۰ " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طالایی با عنوان " بررسی روند شیوع آسینتوباکتر ومقاومت چند دارویی آن در بخش مراقبتهای ویژه مسمومین در طی ۵ سال ( از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ ) " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/۱۲/۱۴

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژده حاکمی والا با عنوان "تعیین توانایی تولید ESBL و MBL در بین باکتری های گرم منفی غیر تخمیری جدا شده از بیماران مبتلا به سوختگی مراجعه کننده به بیمارستان شهید مطهری بر اساس روش های فنوتیپی و ملکولی در سال ۹۰-۹۱" مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان "تعیین عوامل کاندیدایی و مقاومت به داروهای ضد قارچی در کودکان مبتلا به سرطان و گیرندگان پیوند بستری در بیمارستان مفید و طالقانی (۱۳۹۰-۱۳۹۱)" مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ناطقیان با عنوان "تعیین میزان حساسیت (vancomycin resistant enterococci (VRE) به آنتی بیوتیک Linezolid به روش E-Test در نمونه های جدا شده از مدفوع بیماران پر خطر بستری در PICU بیمارستان کودکان حضرت علی اصغر (ع)" مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان "تعیین عوامل کاندیدایی از کودکان بستری در ICU و مقاومت دارویی در دو مرکز درمانی مفید و میلاد (۱۳۹۰-۱۳۹۱)" مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش

۳۵- پیروجلسه ۱۰۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۳/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهستی عمویی با عنوان "بررسی آثار و عوارض تجویز پرتوداروی Re186 در تسکین درد ناشی از متاستاز های منتشر استخوانی" مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و استفاده از این روش فقط در بیماران End Stage مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/ ۱۲/۱۴

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب الله پیروی با عنوان " بررسی هیستوپاتولوژی پرده آمنیون کاشته شده در شکم، زیرجلد و کبد در مدل حیوانی " مطرح و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " بررسی اثر روشهای آماده سازی مختلف بر خواص فیزیکی پرده آمنیون " مطرح و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعرفان با عنوان " پایداری نانوساختار پروتئینی لایه سطحی جدا شده از باکتری پروبیوتیک لاکتوباسیلوس اسیدوفیلوس در شرایط مختلف " مطرح و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ابوفاضلی با عنوان " تهیه و بررسی خصوصیات میکرومولسیون حاوی داروی چشمی بریمونیدین " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمشیدسلام زاده با عنوان " بررسی تاثیر ممانتین بر بیومارکر آسیب نرونی MMP-9 در بیماران مبتلا به سکته ایسکمیک مغزی " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی محمد زاده با عنوان " مقایسه سطح وفاداری مشتریان در بیمارستان های دولتی و خصوصی با استفاده از ارزش دوره حیات مشتری (LTV Model) با در نظر گرفتن مدل وفاداری RFM (در سطح شهر تهران) " مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.



## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/ ۱۲/۱۴

### طرح مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکترسید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی نقش کانالهای پتاسیمی وابسته به آدنوزین تری فسفات (KATP) در اثرات محافظتی کاپسایسین در بافت مغز در برابر آسیبهای ناشی از Ischemia Reperfusion " مطرح و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب دانشکده دندانپزشکی

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا جابری انصاری با عنوان " بررسی اثر یک Met-Etch تجربی بر استحکام باند سمان رزینی به آلیاژهای بیس متال و High Noble " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کیانوش خسروی با عنوان " بررسی اثر ضد میکروبی فیلم حاوی اسانس آویشن شیرازی بر برخی میکروبهای بیماریزای پنیر UF " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر تجویز دکسمتومیدین بر روی درد پس از عمل و مدت زمان اکستوبیشن در بیماران تحت جراحی بای پس کرونر الکتیو " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/ ۱۲/۱۴

طرح مصوب معاونت امور بهداشتی

۴۶- پایان نامه خانم ژیلا نهایی با عنوان " تأثیر بلک کوهوش بر علائم زودرس یائسگی کار آزمایشی بالینی تصادفی دوسوکور " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۴

۹۰/ ۱۱/۱۴

حاضرین:

|                           |   |
|---------------------------|---|
| دکتر محمد اسماعیل اکبری   | حجت الاسلام والمسلمین مرتضی<br>عبدالجباری |
| دکتر مصطفی رضایی طاویرانی | دکتر حمید علوی مجد                        |
| آقای عباس علی یارمحمدی    | دکتر محمود عباسی                          |
| دکتر حبیب ا... پیروی      |   |